AuctaHuma 6
20.06.2024 - 16:17

XKeHuwmHbl, 200m bpacc

YKeHLWWHbI
PesynbTathbl

Ouku: FINA 2024

MecTto ®amunusa ms

1. HABOKA Codbsi

2. EONMOBA HOnusa

3. ®MPCOBA Taucus

4. OCTPOBCKAA Oapbsa

5. OCTPOBCKAHA AHrenuHa
6. BOAPMNHOBA AHacTacus
7. KNALWIKO EceHus

8. XAPYEHKO KatepuHa

9. KBACHIOK BepoHuka

10. CAMAPOBA Mapus

11. AJIMEBA Mapraputa

12. AYHOHOBA Enu3aseta

EXH BYPbAH Codns
EXH A®AHACBLEBA Enunsaseta
EXH 30/10TUHA AHHa

r/p

2010
2009
2010
2008
2008
2009
2007
2010
2008
2010
2009
2010

2009
2009
2010

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

rOpo,Cl,
PocTtoB-Ha-[oHy
PocTtoB-Ha-[loHy n
AKCaWiCKunii paiioH
LWaxTbl

LWaxTbl
PoctoB-Ha-[loHy n
PoctoB-Ha-[loHy n
BaTtaiick

BaTtaiick
KameHck-LaxTuHckuii
HoBouepkacck
BaTtavick

KomaHga

CLUOP 22
Cl 4

Jile

Cuws
cuws

CLL 4
CLLOP 22
cl 2

cl 2

cl 2

clw 3
CLUOP 22

[JoHeukas HapogHasa Pecny6nuka - 1
[JoHeukas HapogHasa Pecny6nuka - 2
[JoHeukas HapogHasa Pecny6nuka - 2

PesynbTat

2:44.01
2:48.01
2:48.68
2:49.59
2:52.13
2:55.38
2:59.39
3:00.36
3:05.68
3:07.32
3:10.17
3:12.92

3:10.93
3:21.53
3:23.53

Pa3psag Ouku FINA

KMC 589
| 548
| 542
| 533
| 510
| 482
Il 450
Il 443
Il 406
Il 395
Il 378
Il 362

I 373
317
308

6acceiiH "Kopann" rbY PO "CLUOP Ne 22" 50m

3/IeKTPOHHas cuctema pervcrpaunmn spemendn ALGE

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko
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